

Dodávateľ :**Inmedia spol.s.r.o.****Námestie SNP 11****960 01 Zvolen**

IČO : 3601208
 IČDPH : 2020066829
 Peň. ústav :
 Číslo účtu :
 Vybavuje :
 Tel. : Fax :

Odberateľ :**Obec Vojany Školská jedáleň pri MŠ
Vojany**

IČO : 332127
 IČDPH :
 Peň. ústav : VÚB V.Kapušany
 Číslo účtu : 24036-622/0200
 Vybavuje : E.Dargócziová
 Tel. : Fax :

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Cesnak	10	0,68	6,80
2	Paradajkový pretlak	20	0,96	19,20
3	Lečo	20	0,85	17,00
4	Červená repa	3	3,14	9,42
5	Červená repa	3	3,67	11,01
6	Rasca mletá	10	0,28	2,80
7	Paprika červená mletá	1	4,43	4,43
8	Korenie nové	10	0,50	5,00
9	Korenie grilovacie	10	0,59	5,90
10	Korenie čierne mleté	1	7,62	7,62
11	Granko	3	2,14	6,42
12	Vegeta	2	23,40	46,80
13	Fazuľa biela	2	6,88	13,76
14	Tuniak	10	1,34	13,40
15	Sirup ovocný	10	0,86	8,60
16	Sirup ovocný	20	0,86	17,20
17	Čaj ovocný	10	0,38	3,80
18	Mak	15	1,52	22,80
19	Vajcia	60	0,12	7,20
20	Maslo rastlinné - Rama	10	1,68	16,80
21	Smotana	12	3,18	38,16
22	Granko ovocné	3	2,14	6,42
23	Korenie čierne mleté	10	0,44	4,40
24	Droždie čerstvé	24	0,17	4,08
25	Olej	30	1,41	42,30
26	Maslo	30	0,76	22,80
27	Strúhanka	20	0,70	14,00
28	Múka polohrubá výberová	40	0,47	18,80
29	Múka polohrubá výberová	10	0,46	4,60
30	Krupica	10	0,71	7,10
31	Ovsenné vločky	10	0,50	5,00
32	Krúpy	10	0,40	4,00
33	Mlieko	60	0,53	31,80
34	Uhorky sterilizované	6	2,63	15,78
35	Kakao	5	1,50	7,50

Spôsob dopravy :

Dodacia lehota :

Spôsob úhrady :

Miesto dodania :

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 PRI MŠ
 076 22 VOJANY
 Pečiatka a podpis odberateľa

OBJEDNÁVKA Č. 521 / 2016

Dátum : 30.08.2016

Mena : €

Strana : 2

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
36	Kompót slivkový	3	3,15	9,45
37	Cukor škoricový	20	0,09	1,80
38	Cukor práškový	5	1,11	5,55
39	Cukor kryštáľový	20	0,80	16,00
40	Ryža	20	1,58	31,60
41	Špagety	24	0,93	22,32
42	Soľ	12	0,27	3,24
43	Šošovica	2	9,08	18,16
44	Hrach suchý	2	5,97	11,94
45	Fazuľa suchá	2	11,07	22,14
46	Kapusta kyslá	6	4,05	24,30
47	Pudingový prášok	25	0,43	10,75

Ceny sú prepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

Spolu : 649,95 € = 19580,39 Sk

Spôsob dopravy :

Dodacia lehota :

Spôsob úhrady :

Miesto dodania :

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRÍMŠ
218
076 TĚVOJANY

Pečiatka a podpis odberateľa